
UCHWAŁA Nr 239 / 4722 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 22 grudnia 2020r. 

  
w sprawie wyboru instytucji finansowej zarządzającej  

Pracowniczymi Planami Kapitałowymi dla jednostek organizacyjnych  
Samorządu Województwa Podkarpackiego. 

  
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), art. 7 ust. 4a ustawy z dnia   

4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych (Dz. U. z 2020 r.,  

poz. 1342 z późn. zm.), Uchwały Nr 223/4440/20 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 20 listopada 2020 r. w sprawie wykazu jednostek 

organizacyjnych Samorządu Województwa Podkarpackiego dla których Zarząd 

Województwa Podkarpackiego dokona wyboru instytucji finansowej zarządzającej 

Pracowniczymi Planami Kapitałowymi, 

   
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
  

§ 1 

W porozumieniu z przedstawicielami zakładowych organizacji związkowych 

lub reprezentacją osób zatrudnionych dokonuje się wyboru Pekao Towarzystwo 

Funduszy Inwestycyjnych S.A. ul. Młynarska 15, 02-674 Warszawa jako instytucji 

finansowej z którą jednostki organizacyjne Samorządu Województwa Podkarpackiego 

wymienione w załączniku do niniejszej uchwały zawrą umowy o zarządzanie 

Pracowniczymi Planami Kapitałowymi. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa Dyrektorowi 

Departamentu Organizacyjno-Prawnego oraz podmiotom zarządzającym jednostkami 

organizacyjnymi wymienionymi w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Podpisał: 
Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  
 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr 239/4722/20 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 22 grudnia 2020r.   

WYKAZ 

jednostek organizacyjnych Samorządu Województwa Podkarpackiego  

dla których Zarząd Województwa Podkarpackiego dokona wyboru  

instytucji finansowej zarządzającej Pracowniczymi Planami Kapitałowymi 

1) Arboretum i Zakład Fizjografii w Bolestraszycach 
2) Centrum Kulturalne w Przemyślu 
3) Muzeum Podkarpackie w Krośnie 
4) Muzeum Okręgowe w Rzeszowie 
5) Muzeum Marii Konopnickiej w Żarnowcu 
6) Teatr im. Wandy Siemaszkowej w Rzeszowie 
7) Wojewódzki Dom Kultury w Rzeszowie 
8) Filharmonia Podkarpacka im. Artura Malawskiego w Rzeszowie  
9) Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna w Rzeszowie  
10) Podkarpackie Centrum Medyczne w Rzeszowie SP ZOZ 
11) Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Krośnie 
12) Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Rzeszowie 
13) Zespół Szkół Specjalnych w Rymanowie Zdroju 
14) Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

w Jaśle 
15) Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

w Rzeszowie 
16) Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

w Sanoku 
17) Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

w Przemyślu 
18) Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

w Mielcu 
19) Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

w Stalowej Woli 
20) Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Krośnie 
21) Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka im. Józefa Gwalberta Pawlikowskiego 

w Przemyślu 
22) Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Rzeszowie 
23) Biblioteka Pedagogiczna w Tarnobrzegu 
24) Podkarpacki Zespół Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie 
25) Podkarpackie Biuro Geodezji i Terenów Rolnych w Rzeszowie 
26) Podkarpackie Biuro Planowania Przestrzennego w Rzeszowie 
27) Wojewódzki Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej  

w Rzeszowie 
28) Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Rzeszowie 
29) Zespół Parków Krajobrazowych w Przemyślu 
30) Zespół Karpackich Parków Krajobrazowych w Krośnie 
31) Wojewódzki Zespół Specjalistyczny w Rzeszowie 
32) Urząd Marszałkowski Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 


